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Den norske Kirke 

Kragerø menighet 

    Ytre Strandvei 15, 3770 Kragerø 

 Postboks 128, 3791 Kragerø 

 
 

Innkalling til møte i Kragerø menighetsråd 

Onsdag 18. januar 2023 kl. 18.00.  
Sted: Skippergata 13, Kragerø 

 

 

Kjære medlemmer av Menighetsrådet 

Da er vi over i 2023 og det er tid for å ønske godt nytt år til dere alle, både i det private og som 

medlemmer i Menighetsrådet. Vi går inn i et nytt år «i tvende sinn»: Vi kan ikke la være å ta inn 

over oss den krigen som går sin ubarmhjertige gang i Ukraina, - samtidig kan vi glede oss over 

utsiktene til ny giv i menigheten vår som følge av tre nytilsatte medarbeidere: menighetspedagog, 

diakonmedarbeider og prest. Vi må be om at krigen får en snarlig slutt og vi må be om de tre nye 

medarbeiderne våre vil trives hos oss – og føle at de viktige jobbene de skal gjøre, er 

meningsfulle og viktige for Kragerøsamfunnet. 

På siste menighetsrådsmøte før jul (hos Marit og Bernt, takk for en hyggelig kveld!!) hadde vi i 

Rådet anledning til å bli litt kjent med vår nye menighetspedagog Heidi Annett. For å kunne ha 

en mulighet til også å bli litt kjent med den nye diakonimedarbeideren og den nye presten, 

Monica Green og Pål Wirkola, tenker jeg meg at den første timen under førstkommende møte kan 

være av det mer sosiale slaget – med Monica og Pål som gjester – sammen med oss - under en 

enkel ettermiddagskaffe. Håper dere synes det er et OK forslag! 

Agenda vil da bli slik: 

a) Kl. 18-19: ettermiddagskaffe med hygge og prat 

b) Kl. 19-21: rådsmøte 

 

Saklista for rådsmøtet ser slik ut: 
 

Sak 01/2023: Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

Sak 02/2023: Godkjenning av referat fra siste møte 

 

Sak 03/2023: Referatsaker 

a) Avtale om møte med ressursgruppa for Skipet, 24. januar 2023 

b) Mail fra prosten om inspirasjonsdag om misjon 15. mars kl. 11-20 i Gulset kirke   
 

Sak 04/2023: Siden sist 

 

Sak 05/2023: Offerliste januar – mai 2023. Vedlegg. 
 

Sak 06/2023: Kandidater til bispedømmeråd og Kirkemøte 

                       Kandidatforslag må være klare innen 1. februar, - forslag fra oss? 

 

Sak 07/2023: Reduksjon i antall medlemmer i Menighetsrådet 

                       Se forslaget til brev til biskopen. Vedlegg. 

 

Sak 08/2023: Parkeringshuset i Fermannsbakken 

                       Se forslaget til uttalelse fra undertegnede. Vedlegg. 
 

Sak 09/2023: Menighetsrådsvalget 

                       Vi minner hverandre om gangen videre, frister etc – samt har idedugnad på 

                       hvem som kan spørres om å stille til valg / hvem spør hvem. 
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Sak 10/2023: Trafokiosken på Kirketomta 

                        Rådsleder orienterer om utviklingen fram til nå, rådet tar stilling til «hva nå».  

 

Sak 11/2023: Bispevisitas november 2023 

                        Prosten arrangerte 5. januar første bispevisitasforberedende møte, se referat fra 

                        Bertha, - dette oversendes som egen mail. Rådet foretar første drøfting av blant 

                        annet hvilke ønsker vi har for visitasen. Vedlegg. 

 

Sak 12/2023: Supplerende gudstjenester 

                        Det viser seg at det eksisterer en rekke regler og formaliteter som følges dersom 

            menigheten skal ha anledning til å arrangere sk supplerende gudstjenester, dvs. 

            gudstjenester på søndager der det ikke er satt opp ordinære  

                        gudstjenester. Eventuelle lege gudstjenesteansvarlige må blant annet gjennomgå 

                        kurs og godkjennes av biskopen. 

                        Rådet må diskutere om dette kan være aktuelt for oss.  

 

Sak 13/2023: Budsjett 2023.  Vedlegg. 

 

 

Sak 14/2023: Eventuelt 

 

 

 

10.01.23 

Olav A. Drevland 

menighetsrådsleder 

                     

     

 

 

 

 

 

 


